




Рислинг Ханс Байер Кахури Мцване Дуруджи Вэлли

800.-Пино Гриджио Органик Корвеццо

790.-Мускат Гай-Кодзор

1070.-Сира Ле Розе Домен де Л’Окр Руж
Лангедок-Руссильон, Франция790.-Совиньон Блан Спарклинг 

Бэд Бразерс Брют

850.-Совиньон Блан Котуку Аллан Скотт
Мальборо, Новая Зеландия

710.-

710.-

Западный Кейп, ЮАР

790.-

690.-
полусладкое, Кахетия, Грузия
Алазани Челти

Крахуна Бинехи

Вина из главных грузинских и европейских сортов, 
выращенных на Черноморском побережье,  

разработанные специально для ресторана Большой Грузинский

Пино Гриджио

520.-

520.-

520.-

Сира 520.-

790.-

710.-

760.-

930.-
Рейнхессен, Германия
Рислинг Квинтерра Кюлинг-Гиллот



1030.-

Саперави МЫ Гиорги 
Соломнишвили

1300.-

Пино де Шарант Селексьон 
Клод Торин

690.-

�Коньяк, Франция

50мл

Мускат Оранж Дорос

Пино Нуар Карбоник 
Парадайс Гараж

1200.-

Севастополь, Россия

Пти Мансан Николаев и Сыновья 
сладкое, Крымск, Кубань, Россия

650.-

710.-

820.-

840.-

Мукузани Шато Мере 1050.-
Кахетия, Грузия

Киндзмараули Шато Мере 1070.-
полусладкое, Кахетия, Грузия

740.-

Пиросмани Челти

750.-

Мускат/Рислинг Оранж 
Локо Чимбали

Мальвазия Оранж Усадьба Маркотх

790.-

890.-
Кубань, Россия

1070.-

1070.-

Саперави Магариа Шилда Эстейт
Кахетия, Грузия

690.-

750.-



5150.-

3450.-Кахури Мцване Дуруджи Вэлли

3450.-Алазани Челти
полусладкое, Кахетия

3550.-

6950.-

6950.-

4100.-

Киндзмараули Шато Мере 5350.-

7900.-

Крахуна Квеври 
Мартвиллис Марани

Цоликоури Квеври 
Мартвиллис Марани

Крахуна Бинехи 3800.-

3750.-



6500.-

3450.-

4200.-

Кварели Корп К 4250.-

Мукузани Шато Мере 5250.-

6950.-Саперави Магариа Шилда Эстейт 3450.-

3750.-



Просекко Декорди Брют

4500.-

4500.-

4500.-

Креман де Луар Диаман 
де Луар Кюве Режан Брют

4500.-

Шампань Бертон э Фис 
Резерв 424 Брют 

10900.-

2012 Шампань Дом Периньон 
Винтаж Брют

65000.-

Рислинг Ханс Байер 3550.-

3550.-

3250.-

Таманский полуостров, Кубань
Бабблс Брют 2600.-

Таманский полуостров, Кубань
Рислинг Брют 2600.-

 полусухое, Таманский полуостров, Кубань
Квин Розе 2600.-

Таманский полуостров, Кубань
Бабблс Брют Розе 2600.-

Совиньон Блан Спарклинг 
Бэд Бразерс Брют
Западный Кейп, ЮАР

3950.-

3950.-



4000.-

4650.-

Совиньон Блан Котуку Аллан Скотт

Торронтес Органик Кума 
Мишель Торино

3700.-

Мюскаде Л'Эмосьонель Жан Оброн
Долина Луары

4600.-

Пино Гриджио Органик Корвеццо

Анапа, Кубань
Мускат Гай-Кодзор 3950.-

Крымск, Кубань

Совиньон Блан 
Николаев и Сыновья

5950.-

Крымск, Кубань
5950.-

5950.-

Севастополь

Шардоне Черная Ривер 
Павел Швец

13500.-

полусухое, Таманский полуостров
Грейп Данс 2600.-

 Таманский полуостров, Кубань
Пино Гриджио 2600.-

5950.-Вионье Николаев и Сыновья
Крымск, Кубань, Россия

Крымск, Кубань

2600.-

5950.-Шардоне Николаев и Сыновья
Крымск, Кубань, Россия

Савойя

Шасла Мон Блан Дез 
Альп Са буа Либр

11900.-

Рислинг Квинтерра 
Кюлинг-Гиллот
Рейнхессен

4250.-



Мускат Оранж Дорос

Грюнер Вельтлинер Лоймер
Кампталь

Шардоне Элгин Палмиет 
Йохан Мэйер
Вестерн Кейп

7900.-

3950.-

2016 Винья Гравония 
Резерва Лопес де Эредиа
Риоха

13900.-

Экс Веро 2 Верлич
Совиньон Блан, Шардоне, 
Южная Штирия

18900.-

Фестиваль Кореника и Моксон
полусухое, Словенска Истра

6400.-

Мускат/Рислинг Оранж 
Локо Чимбали

3950.-

Мальвазия Оранж 
Усадьба Маркотх

4450.-

Кубань

5350.-

5350.-

Контакт Оранж Жан Оброн 
Мелон де Бургонь, Долина Луары

4700.-



Мерло Галицкий&Галицкий 5950.-
Анапа, Кубань

Сира Николаев и Сыновья 5950.-
Крымск, Кубань

Каберне Фран 
Николаев и Сыновья

5950.-

Крымск, Кубань

Пино Нуар Клер Нуммулит 
Павел Швец

13500.-

Пино Нуар Клер Полати
Павел Швец

13500.-

Сира 2600.-
 Таманский полуостров, Кубань

Сира Ле Розе Домен де Л’Окр Руж 5350.-
Лангедок-Руссильон

полусухое, Таманский полуостров, Кубань, Россия
Грейп Данс Розе 2600.-

Розе Галицкий&Галицкий 5950.-

2600.-

Пино Нуар Карбоник 
Парадайс Гараж

6000.-

Пино Нуар Кюве Нос Йохан Мейер 7900.-
Вестерн Кейп

Чакалака Спайс Рут 9900.-
Свартленд

11900.-Шпетбургундер Майер-Нэкель
Ар

Пино Нуар Черная Ривер Вэлли 
Парадайс Гараж

10900.-



Пино де Шарант Селексьон 
Клод Торин

10350.-

�Коньяк, Франция

750мл

Этна Россо Гьяя Нера Тенута 
Тасканте

5950.-

Сицилия

Бертинга Бертинга 19900.-
Санджовезе, Мерло, Тоскана

Пти Мансан Николаев и Сыновья 
сладкое, Крымск, Кубань, Россия

500мл

6500.-

4600.-

3700.-

2011 Винья Боскония Резерва 
Лопес де Эредиа

11900.-

 Риоха

Турэнь Руж Франсуа Шиден 5950.-
Долина Луары

Пино Нуар Домен де Л’Окр Руж 6300.-
Лангедок-Руссильон

Каберне Фран Тсуан Тсуан 
Лоран Эрлан

7500.-

Долина Луары

Пино Нуар №1 Клеман Лавалье 14900.-
Бургундия

Фестиваль Кореника и Моксон
Словенска Истра

3950.-

2012 Винья Тондония Резерва 
Лопес де Эредиа

13900.-

 Риоха



280.-

280.-

280.-

280.-

280.-

410.-

690.-

740.-

Виль-Брой Хель

760.-

Виль-Брой Хефе Вайцен 670.-

Виль-Брой Вайзен 670.-

480.-

480.-

280.-

500.-

Грей Гуз Ориджинал 500.-

490.-

Сараджишвили VS

Сараджишвили VSOP

Бисквит Дюбуше VS 830.-

Бисквит Дюбуше VSOP 1150.-

670.-470.-

670.-

1200.-

490.-

490.-

690.-

690.-

690.-

690.-

860.-

500.-

450.-

750.-



700.-

Эсполон Бланко 

Вильям Лоусонс 400.-

650.-

650.-

�Негрони

630.-

560.-

660.-

�Кампари Биттер 550.-

�Аперол Биттер 550.-

1000.-

530.-

560.-

980.-

Макаллан 12 лет 2490.-

500.-

670.-

760.-

780.-

Большой Грузинский 
Глинтвейн на Саперави 

610.-

370.-

370.-

540.-

780.-

460.-

460.-

460.-

460.-



240.-

450.-

170/420.-

390.-

�Гранатовый Глинтвейн с вишней 
безалкогольный

420/1100.-

420/1100.-

420/1100.-

420/1100.-

420/1100.-

420.-

Домашний Тан 

150/350.-

150/350.-

290.-

320.-

380.-

380.-

380.-

490.-

120.-

210.-

210.-



410/570.-

410/570.-

410/570.-

410/570.-

320.-

790/1120.-




